PORTARIA/COJEF 9 DE 21/12/2009

Designa o Juiz Federal Substituto Ailton Schramm de Rocha da 10ª Vara da SJ/BA como 1º Relator da 2ª Turma Recursal, no período de férias do Juiz
Federal Pedro Braga Filho.

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO: as férias do Juiz Federal Pedro Braga Filho, Relator 1 da 2ª Turma Recursal da Bahia e indisponibilidade dos membros

suplentes em razão de férias e substituições,
RESOLVE:
Art. 1º Designar o Juiz Federal Substituto AILTON SCHRAMM DE ROCHA, da 10ª Vara da SJ/BA, para atuar como Relator 1 da 2ª Turma

Recursal da Bahia, no período de 07/01/2010 a 05/02/2010, em decorrência do afastamento do Juiz Federal Pedro Braga Filho para gozo de
férias, ad referendum da Corte Especial Administrativa.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Portaria assinada pelo Coordenador dos Juizados Especiais Federais da Primeira Região, Juiz Tourinho Neto.

Publicada no Boletim de serviço n. 228, de 23/12/2009.